
Ondermandaatregister Gemeentesecretaris 

De gemeentesecretaris, 

Gelet op titel 10.1, afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht en de mandaatregeling Oisterwijk 

2021 met bijbehorend mandaatregister 

  

Besluit: 

  

1. Ondermandaat te verlenen overeenkomstig de aan dit besluit gehechte en als zodanig gewaarmerkte 

lijst; 

2. Met dit besluit wordt het eerdere ondermandaat, vastgesteld op 21 januari 2020, ingetrokken; 

3. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking en heeft terugwerkende kracht tot 1 januari 

2022. 

  

Oisterwijk, 16 maart 2022 

  

Coen Boode 

gemeentesecretaris 

  

  

  

Mandaten gehele organisatie (algemeen) 

  

Mandaat 

(md), 

Specifieke bepalingen Ondermandaat 

aan 

Mandaat aan Betrokken 

orgaan 

Bevoegdheid Nr. 

machtiging 

( mt ) of 

volmacht 

(v) 

  

md   Teamleiders, Afdelingshoof- 

den, gemeentese- 

College/ 

burgemees- 

ter 

Bevoegdheid tot het ne- 

men van een besluit op 

grond van artikel 4:17 of 

1.26 

medewerkers 

juridische zaken cretaris/algemeen 

4:18 Awb (al dan niet in directeur en direc- 

teur samenhang met artikel 

4:20d Awb of 7:14 Awb)   

md   Teamleiders Afdelingshoof- 

den, gemeentese- 

College/bur- 

gemeester 

Het nemen van een terug- 

vorderingsbesluit in de zin 

1.27 

cretaris/algemeen van artikel 4:20 Awb (al 

directeur en direc- 

teur 

dan niet in samenhang met 

artikel 4:20d Awb of 7:14 

Awb) 

  

  

Afdeling Advies, Ondersteuning en Veiligheid (AOV) 

  

Mandaat 

(md), 

Specifieke bepalingen Ondermandaat 

aan 

Mandaat aan Betrokken or- 

gaan 

Bevoegdheid Nr. 

machti- 

ging ( mt ) 

of vol- 

macht (v) 

  

  Indien inhuur ten laste komt van 

de knelpuntenpot is voorafgaand 

Afdelingshoofd, 

teamleider 

Gemeentesecre- 

taris 

College, bur- 

gemeester 

Inhuren tijdelijk personeel, al 

dan niet op basis van een de- 
  2.5 

toestemming van de directie ver- 

eist 

tacheringsovereenkomst, en 

daartoe een arbeidsovereen- 

komst aangaan en deze onder- 

tekenen 

  

  Ingeval van afdelingshoofd vol- 

macht aan directie 

Afdelingshoofd Gemeentesecre- 

taris 

College opzeggen arbeidsovereen- 

komst en eventueel aangaan 

2.7 

en ondertekenen vaststellings- 

overeenkomst 

Nr. 136825 

GEMEENTEBLAD 28 maart 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Oisterwijk 

Gemeenteblad 2022 nr. 136825 28 maart 2022 1 



  

    Afdelingshoofd, 

teamleider. ad- 

Gemeentesecre- 

taris 

College Uitvoering geven de hoofd- 

stukken 3 (salaris, salaristoe- 

2.16 

ministratief me- lagen en vergoedingen), 4 

dewerker buiten- (IKB), 5 (arbeidsduur en 

dienst, voor zo- werktijden), 6 (vakantie en 

ver het betreft verlof), 7 (arbeidsongeschikt- 

aanvragen voor heid), en 8 (duurzame inzet- 

regulier verlof baarheid) van de cao ge- 

en declaraties meenten en de daarop geba- 

seerde regeling(en) van uitvoerende 

medewerkers 

Ruimte Buiten- 

dienst. 

    Afdelingshoofd Gemeentesecre- 

taris 

College Uitvoering geven aan 

hoofdstuk 9 (boventallig- 

2.17 

heid-van werk naar werk) 

van de cao gemeenten en 

de daarop gebaseerde rege- 

ling(en) 

    Afdelingshoofd, 

teamleider 

Gemeentesecre- 

taris 

College Uitvoering geven aan 

hoofdstuk 10 (uitkeringen) 

2.18 

van de cao gemeenten en 

de daarop gebaseerde rege- 

ling(en), met uitzondering 

van de artikelen 10.20 en 

10.24 

  

  Ondermandaat is beperkt tot de 

bevoegdheden genoemd in artikel 

11.1 t/m 11.3 cao gemeenten 

Afdelingshoofd, 

teamleider 

Gemeentesecre- 

taris 

College Uitvoering geven aan 

hoofdstuk 11 (rechten en 

plichten) van de cao ge- 

2.20 

meenten en de daarop geba- 

seerde regelingen 

  

  Ingeval gemeentesecretaris beoor- 

delaar is: portefeuillehouder P&O 

Afdelingshoofd Gemeentesecre- 

taris 

College Vaststelling beoordeling 2.22 

  

  

    Afdelingshoofd, 

teamleider 

Gemeentesecre- 

taris 

College Uitvoering geven aan de 

Regeling Beloningsbeleid 

2.25 

    Afdelingshoofd, 

teamleider 

Gemeentesecre- 

taris 

College Uitvoering geven aan de 

Regeling Beschikbaarheid 

2.26 

    Medewerker 

P&O 

Gemeentesecre- 

taris 

College Uitvoering geven aan de 

Regeling Individueel Keuze- 

2.27 

budget (alleen v.w.b. oplei- 

ding) 

    Afdelingshoofd, 

teamleider 

Gemeentesecre- 

taris 

College Uitvoering geven aan de 

Regeling Inconveniëntentoe- 

lage 

2.28 

  

    Afdelingshoofd, 

teamleider 

Gemeentesecre- 

taris 

College Uitvoering geven aan de 

Regeling Ouderschapsverlof 

2.30 

  

    Afdelingshoofd, 

teamleider 

Gemeentesecre- 

taris 

College Uitvoering geven aan de 

Regeling Verkoop bovenwet- 

telijke vakantie-uren 

2.32 

    Afdelingshoofd, 

teamleider 

Gemeentesecre- 

taris 

College Uitvoering geven aan de 

Regeling Dienstkleding 

2.33 

      Gemeentesecre- 

taris 

College Uitvoering geven aan de 

Regeling Melding financiële 

belangen 

2.34 

    Afdelingshoofd, 

teamleider 

Gemeentesecre- 

taris 

College Uitvoering geven aan de 

procedureregeling Functie- 

beschrijving- en waardering 

2.35 

    Afdelingshoofd, 

teamleider 

Gemeentesecre- 

taris 

College Uitvoering geven aan de 

Regeling Melden vermoe- 

den misstand 

2.36 

    Afdelingshoofd, 

teamleider 

Gemeentesecre- 

taris 

College Uitvoering geven aan de 

Regeling Melden nevenwerk- 

zaamheden 

2.37 

  

Gemeenteblad 2022 nr. 136825 28 maart 2022 2 



    Afdelingshoofd, 

teamleider 

Gemeentesecre- 

taris 

College Uitvoering geven aan de 

Leidraad Studiefaciliteiten 

2.40 

    Afdelingshoofd, 

teamleider 

Gemeentesecre- 

taris 

College Uitvoering geven aan de 

Werktijdenregeling 

2.41 

    Afdelingshoofd, 

teamleider 

Gemeentesecre- 

taris 

College Uitvoering geven het 

Agressieprotocol 

2.42 

    Afdelingshoofd, 

teamleider 

Gemeentesecre- 

taris 

College Uitvoering geven aan het 

Verzuimprotocol 

2.43 

    Afdelingshoofd, 

teamleider 

Gemeentesecre- 

taris 

College Uitvoering geven aan de 

Richtlijn voor Interne repre- 

sentatie 

2.44 

    Afdelingshoofd, 

teamleider 

Gemeentesecre- 

taris 

College Uitvoering geven aan de 

Gedragscode ambtelijke in- 

tegriteit 

2.45 

    Afdelingshoofd, 

teamleider 

Gemeentesecre- 

taris 

College Uitvoering geven aan de 

Gedragscode sociale media 

2.46 

  

    Afdelingshoofd, 

teamleider 

Gemeentesecre- 

taris 

College Uitvoering geven aan de 

Klachtenregeling ongewenst 

gedrag 

2.49 

  

    Afdelingshoofd, 

teamleider 

Gemeentesecre- 

taris 

College Uitvoering geven aan de 

Privacyregeling personeels- 

informatie 

2.51 

  Submandaat geldt alleen voor het 

geven van een mondelinge of 

schriftelijke waarschuwing 

Afdelingshoofd, 

teamleider 

Gemeentesecre- 

taris 

College Uitvoerig geven aan het 

Sanctiebeleid 

2.52 

    Afdelingshoofd, 

teamleider 

Gemeentesecre- 

taris 

College Uitvoering geven aan het 

Sociaal Statuut 

2.53 

    Afdelingshoofd, 

teamleider 

Gemeentesecre- 

taris 

College Uitvoering geven aan het 

Telefoon-, internet-, e-mail- 

protocol 

2.54 

  

  

Gemeenteblad 2022 nr. 136825 28 maart 2022 3 


